
 

東空交営業発第 21-18 号 

2021 年 11 月 24 日 

 

お客様各位 

 

東京空港交通株式会社 

 

成田空港線 Web 割引の改定について 

～「成田早割 21・14・7」「成田いつでも Web 割」を導入します～ 

 

 

東京空港交通（本社：東京都中央区 社長：内波謙一）では、2020 年 8 月 12 日（水）より、

自社 Web サイトをご利用のお客様向けに最大約 56% 割引となる Web 割引運賃を導入し、好評

をいただいております。 

 

今般、お客様のご利用状況を鑑み、2021 年 12 月 1 日（水）より成田空港線に限り Web 割引運

賃を改定させていただき、新たに成田早割運賃を導入いたします。詳細は別紙の通りです。 

 

弊社は感染症対策を含め、引き続きお客様サービスの向上に努めてまいりますので、皆様のご

利用をお待ち申し上げております。 

 

 

 

お問い合わせ先 

リムジンバス予約・案内センター 

電話 03-3665-7220（全日 9:00～18:00） 

 
 
 
 
 



【別紙】 
 

リムジン Web 成田早割運賃概要 
 
１．対象区間・発売額 

 
 
商 品 名：成田早割 21  
購入可能期間 ：発売開始日～21 日前（3 週間前）まで 
設定区間・運賃：成田空港～東京シティエアターミナル ¥1,700 

成田空港～東京駅*         ¥1,700 
成田空港～新宿駅・バスタ新宿    ¥1,700 

 
商 品 名：成田早割 14 
購入可能期間 ：20 日前～14 日前（2 週間前）まで 
設定区間・運賃：成田空港～東京シティエアターミナル ¥2,100 

成田空港～東京駅*         ¥2,100 
成田空港～新宿駅・バスタ新宿    ¥2,100 

 
商 品 名：成田早割 7 
購入可能期間 ：13 日前～7 日前（1 週間前）まで 
設定区間・運賃：成田空港～東京シティエアターミナル ¥2,500 

成田空港～東京駅*         ¥2,500 
成田空港～新宿駅・バスタ新宿    ¥2,500 

 
＊上記の成田早割商品は予約変更ができません。変更する場合は一旦予約をキャンセル

(払戻手数料¥110 がかかります)のうえ、再予約時点にて購入可能な運賃での再購入と

なります。 
 

 
商 品 名：成田いつでも Web 割 
購入可能期間 ：発売開始日～当日出発 5 分前まで 
設定区間・運賃：成田空港～東京シティエアターミナル ¥2,700 

成田空港～東京駅*         ¥2,700 
成田空港～新宿駅・バスタ新宿    ¥3,100 
 

 
＊成田いつでも Web 割は予約変更が可能です。但し、キャンセルの際は払戻手数料¥110

を頂戴いたします。 

 

＊2021 年 11 月現在、成田空港～東京駅線は運休中です。 

＊上記運賃は大人片道運賃です。小人は半額となります。 

＊成田空港線の「with ファミ割」の取扱いは終了いたします。 

＊羽田空港線の Web 割引(ちょこっと割・with ファミ割)の変更はございません。 

 

 

２．割引運賃の乗車券購入方法 
 

リムジンバス予約Web にて予約、決済いただいた方限定となります。 

 

 

３．適用開始日 
 
2021年12 月1 日（水）より 

 

＊11月30日（火）までは12月30日（木）ご乗車分まで「スーパーWEB割 with ファミ 

割」運賃にてお買い求めいただけます。 
 

＊11月30日（火）までに「スーパーWEB割 with ファミ割」でご購入いただいたご予約 

を12月1日（水）以降に予約変更（便変更、乗車日変更）される場合は、運賃プラン 

として「スーパーWEB割 with ファミ割」を選択することはできません。再予約時点 

にて購入可能な運賃（成田早割21、成田早割14、成田早割7、成田いつでもWEB割等） 

でのご購入となります。 

 



 

 

４．ご注意 
 

本割引はWebサイト内で決済まで完了された場合のみ適用となります。そのため、以下

のケースでは割引運賃が適用されませんのでご注意ください。 
 
＊乗車券カウンターおよび自動券売機にて乗車券を購入される場合 

＊Web予約後、運賃のお支払いを予約Webサイト内で行わない場合（当日現地にて支払う

場合） 

＊通常運賃等での乗車券購入後に本割引の適用を受けたい場合は、既にお持ちの乗車券 

を払い戻しのうえ、予約Webサイト上にて乗車券をご購入いただきます。（お客様都

合による払い戻しとなりますので、払戻手数料\110を頂戴します） 

＊他の割引との併用はできません。 

＊ソーシャルディスタンス確保のため、座席数を絞って販売いたします。 

＊予約変更不可の成田早割商品（成田早割21、成田早割14、成田早割7）と予約変更可

能な商品（成田いつでも割、普通運賃、障がい者割引運賃等）を同時に一括で購入し

た場合、全ての商品が予約変更不可となりますのでご注意ください。予約変更不可の

商品と変更可能な商品は分けてご購入いただくようお願いいたします。 

 
以上 


